від 30.08.2025, «Про захист населення від інфекційних хвороб» №1645-ІІІ поточна редакція — редакція від 01.01.2025., організаційно-методичним рекомендаціям та санітарним правилам МОЗ України та нормативним актам Держпродспоживслужби України, а також іншим актам законодавства України та міжнародним актам.
5. Розмір бюджетного призначення: 750 000,00 грн (сімсот п'ятдесят тисяч гривень 00 копійок), у т.ч. ПДВ (20%) 125 000.00 грн.

6. Обґрунтування розміру бюджетного призначення: розмір бюджетного призначення визначений відповідно до рішення 86 сесії Бучанської міської ради VШ скликання  від 24.12.2025р. № 6191 – 86 –VШ «Про  місцевий бюджет Бучанської міської  територіальної громади на 2026 рік»